АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2023 г. с. Тасеево № 40
Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий администрации Тасеевского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Постановлением администрации Тасеевского сельсовета от 28.12.2022 № 197 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта на территории Тасеевского сельсовета» и в целях упорядочения расхода средств местного бюджета на подготовку и проведение мероприятий в сфере физической культуры и спорта, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить календарный план физкультурных и спортивных мероприятий на 2023 год, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского сельсовета (selsovet.taseevo.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Тасеевского сельсовета Я. А. Никоноров
Приложение к постановлению администрации Тасеевского сельсовета  от 03.03.2023 № 40
Календарный план физкультурных и спортивных мероприятий администрации Тасеевского сельсовета на 2023 год

	№
	Наименование спортивных соревнований
	Сроки проведения
	Место проведения
	Организаторы

	1
	Открытое первенство села Тасеево по косики каратэ
	март
	с. Тасеево, РДК
	Администрация Тасеевского сельсовета

	2
	Чемпионат и Первенство села Тасеево по восточному единоборству, дисциплина Кобудо
	март
	с. Тасеево, РДК
	Администрация Тасеевского сельсовета

	3
	Открытый кубок «Защитник» по рукопашному бою
	март
	с. Тасеево, РДК
	Администрация Тасеевского сельсовета

	4
	Открытый детский турнир села Тасеево по быстрой борьбе
	март
	с. Тасеево, РДК
	Администрация Тасеевского сельсовета

	5
	Поселенческая спартакиада
	июнь
	с. Тасеево, Центральный стадион
	Администрация Тасеевского сельсовета

PAGE
1